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INSTITUT FOR FOLKESUNDHED 
DET SUNDHEDSVIDENSKABELIGE FAKULTET 

AARHUS UNIVERSITET 

Møde i Institutforum onsdag den 3. september 2014 

Frokoststuen, Bygning 1261, kl. 14.00-16.00 

  

Deltagere: Sine Agergaard, Erik Parner, Kirsten Beedholm Poulsen, Duy 

Dang, Marianne Pedersen, Christian Bjerregaard-Olesen, Charlotte Hand-

berg, Kristina Bøhm Roland Hansen, Kirstine Høj Obling, Herman  Autrup, 

Christina Dahm 

Afbud: Lise Licht, Christian Bjerregaard-Olesen, Charlotte Handberg, Kir-

stine Høj Obling, Nanna Rolving Rasmussen, Sara M.R. Mortensen 

Referent: Annette Bachmann 

REFERAT 

 

 
1. Kommentarer til dagsorden 
2. Problemanalyse til diskussion 
3. Studiemiljø og trivsel 
4. Rolle som medlem af institutforum 
5. Eventuelt 

 

Ad 1. Kommentarer til dagsordenen 

Der tilføjes dagsordenen et punkt 1a økonomi. 

Eller ingen kommentarer. 

 

Ad 1 a. Økonomi 

Søren Kjærgaard orienterede om den aktuelle økonomiske udfordring, som 

Instituttet er blevet præsenteret for. I 2014 ser det ud til, at Instituttet skal le-

vere en besparelse på ca. 4 millioner kr. Der er tale om et fald i STÅ indtæg-

ten, som nu søges forklaret.  Institutforum holdes orienteret om udviklingen. 

 

Ad 2 Problemanalyse 

Forslag til beslutninger som opfølgning på problemanalysen blev diskuteret. 

Det blev besluttet, at der indsendes et høringssvar fra Institutforum. 

Christina Dahm og Annette Bachmann laver udkast som rundsendes til 

kommentarer. Udkast udsendes senest fredag den 12. september.  

 

Ad 3. Studiemiljø og trivsel 

Der er etableret kantine på Dalgas Avenue pr. 1. september.  

Det betyder meget for de to uddannelsesmiljøer (Idræt og Sygepleje), at der er 

et fælles rum, hvor både studerende og undervisere mødes. 

Kirsten Beedholm gjorde opmærksom på, at de benævner stedet, de undervi-

ser Dalgas Avenue 4 fremfor idræt for at de sygeplejestuderende føler sig 

hjemme. Endvidere er der ny skiltning på vej til Dalgas Avenue 4.   
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På folkesundhedsuddannelsen Bygning 1150 ønsker de studerende stadig at 

overtage lokalerne øverst. Instituttet har indsendt forespørgsel til Økonomi og 

Planlægning om en overtagelse af disse lokaler. Der rykkes for svar igen. (An-

nette Bachmann)  

Der mangler to borde i et af grupperummene i Bygning 1150. Annette Bach-

mann etablerer en kontakt mellem en institutsekretær og Kristina B.R. Han-

sen med henblik på forslag og evt. indkøb. 

Det store lokale i Bygning 1150 er til 50 personer, men der er optaget 55 per-

soner, så lokalet må ikke anvendes i henhold til brandmyndighederne.  

Annette Bachmann sender sagen videre til Studier og Byg. 

Specialeuddannelse anvender grupperummene på 1. sal. Det må de ikke, når 

der er undervisning på Folkesundhedsuddannelsen. (Søren Kjærgaard og An-

nette Bachmann tager kontakt til specialeuddannelsen) 

 

Ad 4. Rolle som medlem af institutforum 

Som medlem af institutforum er man repræsentant for sig faggruppe, altså 

VIP, TAP, Ph.d.-studerende, studerende.  

Der er forskelligt, hvordan der meldes tilbage fra institutforum og  

hvordan får man emner på dagsordenen. Der ligger et fast årshjul.  

De enkelte overvejer om der skal gøres yderligere for at inddrage de øvrige 

medarbejdere.  

  

Ad 5. Eventuelt 

Der indkaldes til næste møde den 19. november kl. 14.00-16.00. 

Temaer på næste møde er studiemiljøundersøgelsen samt økonomi. 


